
号

公告第103号に係る制限付一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。

入札結果 （円）

公告第 136

令和6年6月25日

本宮市長 高松　義行

入札場所 本宮市役所　 ２階　第３会議室

4771

工事番号 教育 第17 - 50号

工事名 白岩小学校駐車場舗装工事

工事場所 本宮市白岩字馬場　地内

工事ID-

工事概要
舗装面積　A=1,066.9㎡ 
駐車区画整備工　29箇所、U型側溝工　29.6m、暗渠工　17.9m

入札日時 令和6年6月13日(木) 午後 4:10

工事日数 77日

予定価格 6,351,400 円（税込） 5,774,000 円（税抜）

契約金額 6,105,000 円（税込） 5,550,000 円（税抜）

落札業者 石川工業　株式会社

最低制限価格 有り

入札参加業者名 第1回 第2回 第3回 備考

落札者
石川工業　株式会社

2
福島県本宮市長屋字征矢田６番地

¥5,580,000
菅野建設工業　株式会社

1
福島県本宮市白岩字堤崎486番地3

¥5,550,000

3
福島県本宮市仁井田字山田２４番地１

¥5,600,000
株式会社　長谷川建設


